
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
ИЛНМ,ЖОГОРКУ БИЛИМ EEPYY ЖАНА 

ИННОВАЦИЯЛАР 
министр лиги

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ, 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

И ИННОВАЦИЙ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНН 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У ИР УК  
ПР ИКАЗ

2026-ж №^.

“Квалификация алдындагы 
практикасын етуу женунде”

16' Бишкек ш. 
г.Бишкек

2025-2026-окуу жылынын окуу графигине ылайык квалификация алдындап 
практикасын етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ССМ(б)-1-22 тобунун студенттерин 2026-жылынын 26-январынан тартып 
мартына чейин женетулсун.

20

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Алмаматова Элина Мыйманбаевна ЖЧК «Евроазия сертификат»
2. Арслан кызы Эрмек ЖЧК «Тантал»
3. Бейшенбеков Болот Бейшенбекович ЖЧК «Тантал»
4. Бекиева Нурзат Разаковна ЖЧК «Евроазия сертификат»
5. Карбозова Ак-Марал Нурлановна ЖЧК «Евроазия сертификат»
6. Майсалбек уулу Адилет ЖЧК «Евроазия сертификат»
7. Насынбатов Азиз Салаватович ЖЧК «Евроазия сертификат»
8. Тойчубеков Талантбек 

Мирланбекович ЖЧК «Евроазия сертификат»

2. Жетекчиси болуп “МжС” кафедрасынын доц.Т.Жумаев, Е.П.Зыкова, улу! 
окут.Р.Ш.Халов, Ю.С.Бубликова, Р.М.Мухтарбекова дайындалсын.

Негизи: “МжС” кафедра башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректорду!- 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, 
Аткаруучу: ОБ

‘МжС ” кафедрасына


